

CANPOL EasyStart butelka antykolkowa szerokootworowa TOYS 240 ml RÓŻOWA 35/221



Cena: 19,27 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	CANPOL SP.Z O.O.SKA
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis CANPOL EasyStart butelka antykolkowa szerokootworowa TOYS 240 ml RÓŻOWA 35/221

Smoczek z bezpiecznego i delikatnego silikonu. Skuteczny zaworek antykolkowy zapobiega powstawaniu pęcherzyków powietrza w pokarmie, redukuje kolkę, nadmierne odbijanie i gromadzenie gazów. Ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką, kształt zbliżony do kształtu piersi. Profilowany kształt zapewnia prawidłowe trzymanie butelki podczas karmienia. Szeroki otwór ułatwia przygotowywanie pokarmu i mycie butelki. Czytelna i precyzyjna skala, umożliwiła szybkie przygotowanie pokarmu. Butelka z bezpiecznego, nowoczesnego materiału jest lekka i przezroczysta. Kompatybilna z laktatorami Canpol babies. **Sposób użycia** Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem butelkę i jej elementy dokładnie umyj i zdezynfekuj. Umieść na 5 minut we wrzącej wodzie. Ma to na celu zapewnienie higieny. Czyść przed każdym użyciem. Gotowanie oraz twarda woda może spowodować powstawanie osadu. Umyj dokładnie czystą wodą wszystkie części, w tym obszary, które mogą być niewidoczne, ale przez które przeszła żywność, w celu usunięcia wszelkich resztek jedzenia. Po użyciu butelkę ze smoczkiem oczyść z resztek pokarmu, wypłucz, umyj, a następnie zdezynfekuj w sterylizatorze parowym/elektrycznym lub wrzącej wodzie. Butelkę można myć w zmywarce (max. temp. 65 C). Nie zaleca się mycia smoczka w zmywarce, gdyż detergenty/środki czyszczące mogą spowodować uszkodzenie produktu. Do czyszczenia nie używaj środków antybakteryjnych. Sprawdź przed każdym użyciem i rozciągając smoczek we wszystkich kierunkach. Szczególnie dokładnie sprawdź smoczek, gdy dziecko ma zęby. Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub osłabienia. Nie dokręcaj nakrętki ze smoczkiem zbyt mocno, ponieważ smoczek może nie odpowietrzać się właściwie. Sprawdź czy pokarm nie przecieka spod nakrętki. Nie dziurkuj i nie powiększaj otworów smoczka, może to spowodować jego zniszczenie. Zachowaj szczególną ostrożność podczas ogrzewania w kuchenke mikrofalowej. Zawsze zamieszaj ogrzewany pokarm w celu równego rozkładu temperatury i przed podaniem sprawdź temperaturę. Jeżeli podgrzewasz pokarm w kuchenke mikrofalowej pamiętaj, że butelka musi być otwarta. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani w kuchenke gazowej bądź elektrycznej. Nie zostawiać smoczka do karmienia w miejscu nasłonecznionym lub gorącym oraz w środkach dezynfekujących („roztwór sterylizacyjny”) na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować osłabienie smoczka. Ze względu na bezpieczeństwo i higienę zaleca się wymianę smoczka na nowy max co 2

miesiące. Butelka została wykonana z Polipropylenu. **Producent**Canpol Babies